Date de contact
ale compartimentelor abilitate sa elibereze acte de studii

Compartimentul
> Adresa Persoana de legatura Telefon
Nume facultate

Serviciul Acte de Studii Rectorat, P-ta Victoriei 2, etaj 1, camera 113 Carmen Guta 0256 / 403136 carmen.guta@upt.ro

Scoala Doctorald

Rectorat, P-ta Victoriei 2, etaj 1, camera 103 Steliana Cucu 0256 / 403183 steliana.cucu@upt.ro

(pentru diplome de doctor)

Centrul de Educatie Permanenta Bd. Vasile Parvan nr.2B, corp C, etaj 3 Secretariat CEP 0256 / 404670 =
Departamentul de Pregatire a Personalului Didactic Str. P.Ramneantu, nr.2 Adriana Manzat 0256 / 404066 adriana.minzat@upt.ro
Secretariat, . . :
. .. . Str. Traian Lalescu nr.2A Simona Stan, Secretar Sef 0256 / 404021 simona.stan@upt.ro
Arhitectura si Urbanism ’
Secretariat, . i . )
. Bd. Vasile Parvan nr.2 Maria Petofi, Secretar Sef 0256 / 403211 maria.petofi@upt.ro
Automatica si Calculatoare ;
Secretariat, o i )
. . . Lo Bd. Vasile Parvan nr.6 Mariana Mocanu, Secretar Sef 0256 / 403063 mariana.mocanu@upt.ro
Inginerie Chimica, Biotehnologii si Protectia Mediului
Secretariat,
. Str. Traian Lalescu nr.2A Felicia PARFENIE, Secretar Sef 0256 / 404000 felicia.parfenie@upt.ro
Constructii
Secretariat, . N L
. L . . Bd. Vasile Parvan nr.2 Cecilia Moise, Secretar Sef 0256 / 403291 cecilia.moise@upt.ro
Electronicd, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale ’
Secretariat, e . . . .
L . ,I . . Bd. Vasile Parvan nr.2 Adriana Maris, Secretar Sef 0256 / 403385 adriana.maris@upt.ro
Inginerie Electrica si Energetica
Secretariat,
Lo Str. Revolutiei nr.5, Hunedoara Elvira Pop, Secretar Sef 0254 / 207502 elvira.pop@upt.ro
Inginerie din Hunedoara
Secretariat, . ]
. o . Str. Remus nr.14 Mihaela Todorut, Secretar Sef 0256 / 404284 mihaela.todorut@upt.ro
Management in Productie si Transporturi
Secretariat,
ecre ar.lau Bd. Mihai Viteazu nr.1 Nicoleta Dronca, Secretar Sef 0256 / 403521 nicoleta.dronca@upt.ro
Mecanica
Secretariat,
Str. Traian Lalescu nr.2A Angela Tripsa, Secretar Sef 0256 / 404011 angela.tripsa@upt.ro

Stiinte ale Comunicdrii
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